
 

 1 

PROPOZICE 
Mistrovské soutěže I. stupně v rádiovém orientačním běhu, 

zařazené do Národního žebříčku České republiky v ROB 

VALAŠSKÁ LIŠKA 2004, 
kterou z pověření Asociace rádiového orientačního běhu ČR pořádá 

Radioklub OK2KYZ Nový Jičín 

 
Datum a místo konání soutěže 

28. až 30. května 2004, Vsetín 

Centrum soutěže 

Základní škola Sychrov, MUDr. Františka Sovy 97, 755 01 Vsetín 

Činovníci a organizační pracovníci soutěže 

Hlavní rozhodčí: Bohuslav Koutek, R1 
Stavitel tratí: Jiří Janků, R1 
Ředitel a tajemník soutěže: Jaromír Klimčík, R2 
Delegovaný rozhodčí: Petr Jelínek ml., R1 
 
Kategorie 

M10, M13, M16, M20, M20E, M40, M50, M60, D10, D13, D16, D20, D35, D50 

Razicí zařízení 

Elektronické – SportIdent pro všechny kategorie, SI kontroly, SI průkazky. 

Harmonogram soutěže 

Pátek 28.5.2004 

 18:00 – 23:00 prezentace závodníků 
 20:00 – 23:00 trénink v obou pásmech 

Sobota 29.5.2004 

 07:30 odjezd prvního autobusu na start 
 09:00 start závodu v pásmu 144 MHz 

Neděle 30.5.2004 

 07:30 odjezd prvního autobusu na start 
 09:00 start závodu v pásmu 3,5 MHz 
 16:00 vyhlášení výsledků 

Podrobný rozvrh bude vyvěšen na informačních tabulích v centru soutěže. 



VALAŠSKÁ LIŠKA 2004  HNJ 

 2 

Startovné za jeden závod 

• zaplacené do 30.4.2004: MD16 a starší 80,- Kč, MD13 a mladší 70,- Kč 
• zaplacené do 15.5.2004: MD16 a starší 120,- Kč, MD13 a mladší 105,- Kč 
• zaplacené po 15.5.2004: MD16 a starší 160,- Kč, MD13 a mladší 140,- Kč 

Zahraniční závodníci mohou platit startovné v hotovosti při prezenci ve výši dle data 
odeslání závazné přihlášky pořadateli (viz výše). Startovné pokrývá náklady na 
dopravu závodníka na start a z cíle, mapu, občerstvení v cíli a technické zajištění 
soutěže. Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. 

Přihlášky 

Přihlášky musí obsahovat jméno a příjmení závodníků, jejich index, VT, kategorii. 
Zasílejte je na přiloženém formuláři spolu s potvrzením o zaplacení všech poplatků. 
Přihlášky za oddíl doplňte jménem a kontaktními údaji na vedoucího výpravy. Neúplné 
přihlášky jsou neplatné, dbejte zvýšené pečlivosti při jejich vyplňování.  

Adresa pro zasílání přihlášek 

Jaromír Klimčík, Hřbitovní 12, 741 01 Nový Jičín, ardf@sendme.cz, 
fax: +420 556 712 974, tel. +420 737 224 821 

Lhůta pro zaslání přihlášek 

Sobota 15.5.2004, 23:59 SELČ. U poštovních zásilek rozhoduje datum na razítku. 

Doba a místo prezentace 

ZŠ Sychrov ve Vsetíně, pátek 28.5.2004 od 18:00 do 23:00. 

Strava 

So – snídaně: ovesná kaše, 2 rohlíky, balený džem, balené máslo, chléb, vaj. pomazánka, čaj 30,- Kč 
So – večeře: zeleninová polévka, pečené kuře, rýže, zelný salát, čaj 65,- Kč 
Ne – snídaně: krupicová kaše, vánočka, balený džem, balené máslo, chléb, pomazánka, čaj 30,- Kč 
Ne – oběd: uzená polévka s krupkami, uzená rolka, zelí, knedlík, čaj 65,- Kč 

Stravování ve školní jídelně ZŠ Sychrov. Vybranou stravu objednávejte na přihlášce, 
po 15.5.2004 již nebude možno stravu přiobjednat. Za neodebrané jídlo není 
poskytována žádná náhrada, zaplacené poplatky za stravu propadají ve prospěch 
pořadatele. Změna jídelníčku vyhrazena. 

Ubytování 

V tělocvičně ZŠ Sychrov na parketové podlaze. Nutno používat přezůvky nepoškozující 
podlahu tělocvičny. Vlastní spacáky a podložky na spaní. Ve škole jsou k dispozici 
sociální a hygienická zařízení (WC, sprchy). Cena za osobu a noc je 40,- Kč. 

Platby, bankovní spojení 

Veškeré platby (startovné, strava, ubytování) zasílejte na níže uvedený účet. Jako 
variabilní symbol uvádějte PSČ sídla oddílu. Doklad o zaplacení vezměte s sebou. 

Číslo účtu: 190292306/0300, ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín 

Charakteristika soutěžního prostoru 

Kopcovitý, převážně zalesněný, nebezpečné prostory – skalní masivy, hustá síť 
komunikací, převýšení tratí více než 6%. Doporučena ochrana proti klíšťatům. 

Pojištění 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí, pořadatel nezajišťuje žádné pojištění účastníků. 



VALAŠSKÁ LIŠKA 2004  HNJ 

 3 

Doprava 

Z hlavních směrů příjezdu do Vsetína bude cesta do centra soutěže značena 
navigačními značkami. Červený mnohoúhelník na mapě je ZŠ Sychrov. 

 
 
Ostatní 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic v rámci platných pravidel ROB. 

V Novém Jičíně, 15.4.2004  



VALAŠSKÁ LIŠKA 2004  HNJ 

 4 

Přihláška - formulář 

Název oddílu:  

Vedoucí výpravy:  

Adresa, telefon, email, fax:  

Seznam závodníků a startovné: 

Poř. Jméno a příjmení Index SI čip Kat. 144 MHz 3,5 MHz Celkem 

Vzor Jaromír Klimčík HNJ9999 99999 M20 160,-*) 160,-*) 320,- 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        
        

*) Vyplňte příslušnou sazbu dle data podání přihlášky. Celkem  

Strava a ubytování za celou výpravu: 

 
Nocleh 
Pá / So 

Nocleh 
So / Ne 

Sobota 
snídaně 

Sobota 
večeře 

Neděle 
snídaně 

Neděle 
oběd 

Celkem 

Sazba 40,- Kč 40,- Kč 30,- Kč 65,- Kč 30,- Kč 65,- Kč  

Vzor 10 10 5 10 5 10  

Vzor 400,-**) 400,-**) 150,-**) 650,-**) 150,-**) 650,-**) 2.400,- 

Počet        

Cena        

 

**) Součiny příslušných sazeb a počtů. Celkem k platbě:  

 


